
МБУДО «Холм-Жирковский районный ДТДЮ» 

Выписка из приказа № 38 

 

 

От «1» ноября 2017г. 

Об итогах районного конкурса 

чтецов «Имя твоё – птица в руке». 

 

На основании материалов, представленных жюри, 

приказываю: 

Утвердить итоги районного конкурса. 

 

Победителями конкурса стали:  

младшая категория 

I место – Ксения Простакова ( Холмовская СШ, рук. Капленко Е.В.) 

II место – Ермакова Лиза ( Тупиковская СШ, рук. Фроленкова В.Л.) 

III место – Боброва Лиза ( Тупиковская СШ, рук. Щавелькова В.В.) 

 

средняя категория 

I место – Иванова Полина (Игоревская СШ, рук. Иванова Е.Г.) 

II место – Шапель Вера ( Игоревская СШ, рук. Иванова Е.Г.) 

III место – Васильева Алина ( Агибаловская СШ, рук. Волкова Н.А.) 
 

старшая категория 

I место– Гайдова Виктория (Игоревская СШ, рук. Виноградова Л.М..) 

II место– Сигуёва Анастасия ( Холмовская СШ, рук. Волосухина И.Я.) 

III место – Фомина Алеся ( Холмовская СШ, рук. Капленко Е.В.) 

 

Победителей награждить грамотами и ценными призами Дома творчества 

детей и юношества.  

 

Учредить приз зрительских симпатий: 

Бобровой Лизе (Тупиковская СШ, рук. Щавелькова В.В.),  

Волосухиной Владе (Холмовская СШ, рук. Капленко Е.В.)  

и Михеевой Анне ( Канютинская ОШ, рук. Жукова М.В.) 

 

 

 

 
 


